主动公开

加 急

佛山市科学技术局关于领取 2023 年

高新技术企业证书和牌匾的通知

各区科学技术局（经济和科技促进局），各有关单位：

为方便我市企业领取 2023 年高新技术企业证书和牌匾，现

将有关事项通知如下：

一、证书领取

（一）禅城区

领取地点：佛山市高新技术产业协会（禅城区汾江西路 1 号

外贸大厦 B座三楼）

联系电话：0757-82229485、82306159

领取时间：2024 年 3 月 11 日-4 月 30 日（8:30-11:30，

14:00-17:00 节假日除外）

（二）南海区

证书领取方式以南海区各镇（街道）经济发展办公室通知为

准；联系电话：0757-86331271。

（三）顺德区

佛山市科学技术局

— 2 —

证书领取方式以顺德区科学技术局通知为准；联系电话：

0757-22830363。

（四）高明区

证书领取方式以高明区经济和科技促进局通知为准；联系电

话：0757-88669696。

（五）三水区

证书领取方式以三水区经济和科技促进局通知为准；联系电

话：0757-87755924。

（六）费用

纸质证书免费。

二、牌匾领取

（一）高新技术企业牌匾由企业自愿选择是否购置，购置牌

匾由广东省高新技术企业协会收取工本费 200 元/块。费用支付

方法详见附件 1。

（二）高企牌匾通过线上登记申领。企业登记后，协会将在

15 个工作日内通过邮递方式将牌匾送至企业登记地址（快递费

到付）。具体登记方式详见附件 2。

三、需提交证件材料

（一）委托书（见附件 3，须加盖公司公章）；

（二）委托领取人身份证原件（领取证书时，工作人员核对

用）；

— 3 —

（三）支付成功界面截图（须加盖公司公章，领取牌匾需提

供）。

四、注意事项

（一）信息登记截止时间为 2024 年 4 月 30 日，请企业在截

止时间前进入信息登记系统预约登记；

（二）为确保快递顺利送达，请企业线上登记时，填写正确

联系电话。如需修改邮寄信息请及时致电联系工作人员。

附件：1.高企牌匾费用支付方法

2.线上登记申领流程

3.委托书（模板）

佛山市科学技术局

2024 年 3 月 6 日

附件 1

高企牌匾费用支付方法

1

附件 2

线上登记申领流程

一、登记流程

（一）扫码识别并关注“佛山高新协会”微信订阅号：

（二）点击菜单栏“服务”→“证书领取”→“高企证书牌

匾”，进入“佛山市高企证书、牌匾邮寄信息登记”页面，按提

示登记相关信息。

2

二、需上传证件材料

（一）委托书（见附件 3，须加盖公司公章）；

（二）收件人名片或其他能证明身份的材料；

（三）支付成功界面截图（须加盖公司公章）。

附件 3

委 托 书

佛山市高新技术产业协会：

现委托我司员工 （身份证号码：

职务： 电话： ）前往贵协会办理以下业务，

请予接洽办理。

委托领取高新技术企业证书

委托领取高新技术企业牌匾（自愿选择，工本费 200 元）

企业高企负责人：

企业高企负责人电话：

XXXXX公司（盖章）

2024 年 X月 X日

		2024-03-06T11:54:23+0800
	signature info(version:4.52.117)